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Dana për litar teli

Profiles

Usage (pictures)

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha

dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Materiali: hapëse - çeliku të veçantë mjet, rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

grykë shkëmbyeshëm●

induksion thekur thikë prerje●

trajton çeliku tub, të veshura me llak, detyrë e rëndë plastike trajton●
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